
349536-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 349536-2024 - Wyniki

Polska – Meble różne – PN-39/24 Dostawa wraz z montażem szafek skrytkowych, regałów i 
elementów obsługowych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w ramach projektu 
pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny 
interwencyjnej (etap I CZSK)
OJ S 114/2024 13/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PN-39/24 Dostawa wraz z montażem szafek skrytkowych, regałów i elementów 
obsługowych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w ramach projektu pn. 
Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny 
interwencyjnej (etap I CZSK)
Opis: PN-39/24 Dostawa wraz z montażem szafek skrytkowych, regałów i elementów 
obsługowych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w ramach projektu pn. 
Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny 
interwencyjnej (etap I CZSK)
Identyfikator procedury: 8936b64b-215f-48e2-a5dc-61a9b1865dec
Poprzednie ogłoszenie: 246056-2024
Wewnętrzny identyfikator: PN-39/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39151000 Meble różne

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa wraz z montażem szafek skrytkowych, regałów i elementów obsługowych na 
potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/349536-2024


349536-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Dostawa wraz z montażem szafek skrytkowych, regałów i elementów obsługowych na 
potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w ramach projektu pn. Budowa Centralnego 
Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I 
CZSK)
Wewnętrzny identyfikator: PN-39/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39151000 Meble różne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tygodnie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the procurement 
documents
Waga (wartość punktowa, dokładna): 85

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 395 680,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Formed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 395 680,00 PLN
Podwykonawstwo: no



349536-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DZP-65/24
Data wyboru zwycięzcy: 24/05/2024
Data zawarcia umowy: 12/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 779-20-33-466
Adres pocztowy: ul. Przybyszewskiego 49  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-355
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Pracownik Działu Zamówień Publicznych UMP: Justyna Bittner-Dobak
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: +48 618546017
Adres strony internetowej: http://skhs.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ump
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770003104
Adres pocztowy: ul. Fredry 10  
Miejscowość: Poznań

mailto:dzp@ump.edu.pl
http://skhs.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ump
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


349536-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 61-701
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@ump.edu.pl
Telefon: +48618546013
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Formed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 5532487519
Adres pocztowy: ul. Leśnianka 97  
Miejscowość: Żywiec
Kod pocztowy: 34-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: formed@formed-eu.pl
Telefon: +48 33 819 45 94
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8b114c60-1953-49c6-97ae-7f70753943f7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/06/2024 10:35:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 349536-2024
Numer wydania Dz.U. S: 114/2024
Data publikacji: 13/06/2024

mailto:dzp@ump.edu.pl
mailto:formed@formed-eu.pl

